
P O RT ARIA N'l.319/2019

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

e 1- Criar comissão visando à organização e aplicação do processo
seletivo para atender a Secretaria Municipal de Saúde, objetivando a seleção de

candidatos para formação de cadastro de reserva com vista à contratação temporária
de AGENTE ADMINISTRATIVO, para atender necessidades de excepcional
interesse público, composta dos seguintes membros:

# TADEU SOSAI – Sec. Municipal de Saúde;

8 CRISTIANO HUMBERTO L. CASSANDRO - Gerente de controle
avaliação e auditoria;

# MARCELA COLODETTI C. ESPILARIS– Coord. Atividades
Técnicas;

8 DART,ENE M. BOONE LORENZONI – Coord.
Administrativas;

Ativ.

8 JOÃO ANTELMO DEL PUPPO – Procurador Municipal;

+ FREDERICO R. DA SILVA – Chefe de Gabinete.

2 - A presente comissão ficará assim constituída enquanto perdurar os
trabalhos relativos à aplicação do processo seletivo até a divulgação do resultado
final

3- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Íte, 22 de julho de 2019Venda Nova do

df
ÍJPOE

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br




